[bookmark: _GoBack]第4号様式（第6条関係）
年　月　日
さつま町長　様

申請者
住　　　所
保護者氏名

さつま町英語力向上推進事業補助金請求書

令和　年度第　回さつま町英語力向上推進事業補助金を交付くださ
るよう，さつま町英語力向上推進事業補助金交付要綱第７条及びさつ
ま町補助金等交付規則第17条の規定により，下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　金　　　　　　　円

[bookmark: SOZAINO_44-1][bookmark: SOZAINO_55-0][bookmark: SOZAINO_56-0]２　振込先
	金融機関名

	　　　　　　　　　本・支店

	振込口座番号
	普通・当座
	番号

	フリガナ

	口座名義人

別紙
※　振込先が申請者本人以外の口座名義の場合は、以下（委任状）を記入してください。
	委　任　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
[bookmark: HIT_ROW2]上記の口座名義人　　　　　　　　　　　　　□ 請求者と同じ　　　　　　　　　　　　　に受領を委任します。併せて上記口座に振込まれるよう委任します。

住　所　さつま町　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名